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Ljubljana, 01.11.2017

Zapisnik

17/2017. obravnave disciplinskega sodnika MNZ Ljubljana, ki je bila v sreda, 01. november 2017, in na kateri je na podlagi 37. člena Disciplinskega
pravilnika (v nadaljevanju: DP) sprejel in izdal naslednje

SKLEPE

Regionalna Ljubljanska liga 17/18, 9. krog

Svoboda Ljubljana - Bela krajina 2016, 28.10.2017

Igralec Svoboda Ljubljana, ĐOKIĆ ALEKSANDAR, ki je v 84. minuti zaradi namernega brcanja nasprotnega igralca od zadaj, prejel rdeči karton in bil
izključen , ter izključitvi zgrabil za vrat nasprotnega igralca , se na podlagi člena 9/2, člena 10 in v zvezi s členom 19/1 DP NZS kaznuje s prepovedjo
nastopanja na 5 (petih) tekmah. Pri izreku kazni se je upoštevalo, da igralec ,katerega je brcnil ĐOKIĆ ni mogel nadaljevati igre.

Kadetska 1.liga 17/18, 3. krog

Arne Tabor 69 - Laby`s Mengo 28, 26.10.2017

Igralec Arne Tabor 69, ZDRAVKOVIĆ DANIJEL, ki je po koncu tekme, pred garderobami pristopil do sodnikov in jih začel žaliti s neprimernimi
besedami , se na podlagi člena 9/2 in v zvezi s členom 19/1 DP NZS kaznuje s prepovedjo nastopanja na 3 (treh) tekmah.

Starejši dečki 2. liga 17/18, 9. krog

Interblock - Komenda, 22.10.2017

Dne 22. 10. 2016 je bila odigrana prvenstvena tekma med ekipama Interblock : Komenda , na kateri sta pri ekipi Interblock nastopila igralca JELIČ
ŽAN in VRHOVNIK ŽIGA, ki pa nebi smela nastopiti, ker sta 21.10.2017 že nastopila na tekmi med ekipama Interblock : Koper v tekmovanju 1. liga
starejši dečki, kar je v nasprotju s členom 4 Tekmovalnih propozicij za tekmovanje ekip v ligah MNZ Ljubljana. Zato, ker sta na tekmi med ekipama
Interblock : Komenda, pri ekipi Interblock nastopila igralca, ki nista imela pravice nastopa, se na podlagi 63.člena Tekmovalnega pravilnika NZS in v
zvezi s 12a členom, 25/1-12 členom DP NZS, tekma registrira z rezultatom 3 : 0 za ekipo Komenda. Organizatorju tekmovanja se naroča, da izvrši
sklep o registraciji tekme z rezultatom 3 : 0 za ekipo Komenda. Ekipi INTERBLOCK se na podlagi člena 9/1-3 člena 13. člena 16. in v zvezi s členom
25/1-12 DP NZS izreka disciplinski ukrep DENARNA KAZEN V VIŠINI 100,00 EUR , POGOJNO ZA DOBO OSEM (8) MESECEV. Pogojna kazen začne teči
z 1.11.2017 in se izteče s 30.6.2018. Pri izreku kazni se je upoštevala pisna izjava ekipe.

Dne 22. 10. 2017 je bila odigrana prvenstvena tekma med ekipama Interblock : Komenda,na kateri sta pri ekipi Interblock nastopila igralca JELIČ
ŽAN in VRHOVNIK ŽIGA, ki pa nebi smela nastopiti, ker sta 21.10.2017 že nastopila na tekmi med ekipama Interblock : Koper v 1. ligi starejši dečki
NZS. Zato, ker sta na tekmi med ekipama Interblock : Komenda pri ekipi Interblock nastopila igralca, ki nista imela pravice nastopa, se na podlagi
4.člena Tekmovalnih propozicij... člena 4, člena 9/2-4 in v zvezi s členom 25 DP NZS, HORVAT BORISU trenerju ekipe Interblock, izreka disciplinski
ukrep PREPOVED DOSTOPA DO GARDEROB IN DO URADNEGA TEHNIČNEGA PROSTORA NA ENI (1) TEKMI. Pri izreku kazni se je upoštevala pisna
izjava.

Dne 22. 10. 2017 je bila odigrana prvenstvena tekma med ekipama Interblock : Komenda , na kateri je pri ekipi Interblock nastopil igralec JELIČ 
ŽAN, ki pa nebi smel nastopiti, ker je 21.10.2017 že nastopili na tekmi med ekipama Interblock : Kopšer v 1. ligi starejši dečki NZS. Zato, ker je 
nastopil na tekmi med ekipama Interblock : Komenda , pa ni imeli pravice nastopa, se na podlagi člena 9/1- in v zvezi s členom 19/1-8 DP NZS,
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JELIČ ŽANU izreka disciplinski ukrep UKOR. Pri izreku kazni se je upoštevala pisna izjava ekipe in trenerja.

Dne 22. 10. 2017 je bila odigrana prvenstvena tekma med ekipama Interblock : Komenda , na kateri je pri ekipi Interblock nastopil igralec Vrhovnik
Žiga, ki pa nebi smel nastopiti, ker je 21.10.2017 že nastopili na tekmi med ekipama Interblock : Koper v 1. ligi starejši dečki NZS. Zato, ker je
nastopil na tekmi med ekipama Interblock : Komenda , pa ni imeli pravice nastopa, se na podlagi člena 9/1- in v zvezi s členom 19/1-8 DP NZS,
VRHOVNIK ŽIGATU izreka disciplinski ukrep UKOR. Pri izreku kazni se je upoštevala pisna izjava ekipe in trenerja.

3.liga mlajši dečki 17/18, 9. krog

Ivančna Gorica - Domžale B, 22.10.2017

Dne 22.10.2017 je bila odigrana tekma med ekipama Ivančna Gorica : Domžale B, po koncu katere je sodnika pričakal navijač domače ekipe in ga
verbalno napadel pred garderobami. Disciplinski sodnik je prejel zahtevano pisno izjavo in se na podlagi vseh znanih dejstev odločil, da se ekipi
IVANČNA GORICA na podlagi člena 9/1-2, člena 25//1-5 DP NZS izreka disciplinski ukrep UKOR, ter se jim nalaga, da v bodoče uradnim osebam
omogočijo varen prehod in preprečijo dostop nepooblaščenim.

Zoper izrečene kazni je dovoljena pritožba na komisijo za pritožbe MNZ Ljubljana v roku treh dni od objave zapisnika disciplinskega sodnika na
spletni strani MNZ Ljubljana Pritožba je pravočasna, če je oddana zadnji dan pritožbenega roka priporočeno po pošti in je vplačana taksa v višini
160€.

DISCIPLINSKI SODNIK
Ludvik Faflek l. r
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